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Nuorten taideleiri Kodisjoella 12.-15.6.2007

Nuorten taideleiri toteutetaan 12.-15.6.2007 Kodisjoella eri kohteessa, kuten Väinö ja Hilma Ylenin
kansanperinnetaiteen tiloissa, Saaren-Kierolan talossa ja mökeissä sekä kunnan rantasaunalla.

Vuonna 2003 Kodisjoella järjestettiin Väinö ja Hilma Ylenin kansanperinnetaiteen innoittamana
ensimmäisen kerran nuorten taideleiri. Leiri sai innostuneen vastaanoton. Taideleiri järjestetäänkin nyt
jo viidentenä peräkkäisenä kesänä. Leiri järjestetään tänäkin vuonna pitkälti talkoovoimin. 

Leirille osallistuu yhteensä 22 nuorta Raumalta, Laitilasta, Pyhärannasta, Lapista ja Karvialta. Nuoret
ovat 11-14-vuotiaita. Leiriohjelmaa on tälle vuodelle uudistettu niin, että kodisjokilaisille tärkeän
betonityön vaihtoehtona tai lisäksi leiriläiset voivat tehdä savityön. Yhden kokonaisen leiripäivän
teemana on monipuolinen akryylimaali. Majoitus järjestetään Saaren-Kierolan talossa ja pihapiirin
mökeissä. 

Tiistaina 12.6. leiriläiset tutustuvat Väinö ja Hilma Ylenin kansanperinnetaiteen näyttelyyn Taidekoti
Ylenillä. Kodisjokilainen kansantaiteilija Väinö Ylen teki eläkkeelle siirtymisensä jälkeen vuosina 1972
- 1990 yli 500 työtä kipsistä ja betonista. Ne esittävät ihmis- ja eläinhahmoja erilaisissa arkipäivän
askareissa. Veistosten hahmoina ovat kyläläisten ja työläisten lisäksi monet kuuluisat urheilijat ja
poliitikot.

Iltapäivän ja illan aikana leiriläiset tekevät betonityön ja/tai savityön. Taideleirihankkeessa mukana
olleet kyläläiset ovat pesseet kotoa tyhjäksi tulleet muovipurkit, viilipurkit ym. leiriläisiä varten.
Purkeista rakennetaan betonilla päällystettävän hahmon sisus kuumaliimaa, teippiä, rautalankaa ja
metalliverkkoa apuna käyttäen. Ajan puutteen vuoksi ihan tavallista betonia ei voi käyttää vaan sen
tilalla käytettään lattiatasoitetta. Näin teokset ovat maalattavissa torstaina. Savityö tehdään joko
dreijaamalla tai muotoilemalla.

Toinen leiripäivä vietetään Saaren-Kierolassa teemalla, monikäyttöiset akryylivärit. Ensin akryyliväreillä
maalataan puulle, sitten kivistä tehdään mm. eläimiä ja lopuksi vielä maalataan kankaalle asetelma. Ilta
vietetään saunoen ja uiden Kaljasjärven rantasaunalla.

Torstaina leiriläiset maalaavat betonityönsä. Iltapäivän ohjelmaan kuuluu opastettu käynti Kodisjoen
keskustassa. Kierroksen jälkeen palataan Saaren-Kierolaan, jossa piirretään hiilellä joko luonnon
osarajaus tai asetelma. Iltaohjelmassa on mm. lättyjenpaistoa.

Leirin viimeisen päivän aamuna, perjantaina, leiriläiset matkaavat tavaroineen kohti Taidekoti Yleniä.
Ylenillä leiriläiset kokoavat leirin tunnelmat piirrokseksi ja rakentavat leirillä syntyneistä töistä
näyttelyn. Leiri päättyy kello 14-15 pidettävään näyttelyyn, johon kaikki halukkaat ovat tervetulleita
tutustumaan.

Lisätiedot:
Sinikka Suominen puh. 040 549 8749 tai Päivi Sunell 040 510 3728.

Leiriohjelma: www.kodisjoki.fi/ylen/taidel07.htm


